MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra o resultado das provas práticas e teste de aptidão física do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

33771 ADILSON SANTANA DE OLIVEIRA JUNIOR SERVENTE DE OBRAS DEFERIDO

53867 ALLAN MENDONÇA TAVARES MOTORISTA INDEFERIDO

58342 ANDRE RODRIGUES CELESTINO DA SILVA CARPINTEIRO DEFERIDO

41398 CAMILA PRISCILA DE ALMEIDA BEDAQUE MONITOR DE CRECHE  INDEFERIDO

37116 CHARLENE APARECIDA TELES CAPELETE; MONITOR DE CRECHE  INDEFERIDO

38154 DAVID LUCAS TENÓRIO ROCHA BRAÇAL INDEFERIDO

52153 IGARO MUZATIE SOUZA ROCHA CARPINTEIRO INDEFERIDO

50105 IRINEU FLORES PEDREIRO  INDEFERIDO

70141 JOSE ROBERTO MONTE CRUZ MOTORISTA INDEFERIDO

20400 JULIANA COSTA CERQUEIRA MONITOR DE CRECHE  INDEFERIDO

12610 MILDEU ALVES PEREIRA PEDREIRO  DEFERIDO

72677 RICARDO ALEXANDRE CÉSAR DA SILVA PEDREIRO  INDEFERIDO

11221 ROBERT DOS SANTOS SILVA MOTORISTA INDEFERIDO

17562 ROGÉRIO PINHEIRO DOS SANTOS BRAÇAL DEFERIDO

28177 SAMUEL SANTOS MOREIRA MOTORISTA INDEFERIDO

São Sebastião, 23 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito